
令和 6年 12月 

 お客様各位 

株式会社 松屋 

石油製品（灯油・A重油・軽油）の配達について 

日頃は弊社より石油製品をご購入いただき誠にありがとうございます。 

弊社では、今シーズンの石油製品の配達につきまして以下の通りとさせていただきます 

ことをお知らせいたします。 

お客様におかれましては、ご理解とご協力をいただきたく宜しくお願い申し上げます。 

 

◇ご注文による配達は翌日以降のお届けを基本といたします。（緊急時を除く） 

◇日曜日の配達はお休みとさせていただきます。 

◇年内配達のご注文は令和 6年 12月 26日までにお願いいたします。 

◇令和 6年 12月 31日～令和 7年 1月 3日まではお休みとさせていただきます。 

◇年始は令和 7年 1月 4日よりご注文を承ります。 

 

□軽井沢千ヶ滝給油所 0267-45-5671 □軽井沢バイパス給油所 0267-45-4100 

□中軽井沢営業所明日 0267-45-5656 □群馬嬬恋営業所給油所 0279-97-2084 


